
(skriven av Mattias Boman)

November - en dryg månad kvar till jullovet med allt vad det innebär av
filmpremiärer och spel- och figursläpp. Att Sagan om ringen-filmen kommer till
Sverige då har väl knappast undgått någon, liksom att armélistan till Warhammer
High Elves släpps ungefär samtidigt som den rödklädde fetknoppen med
renekipage beräknas att återigen försöka pressa sin lekamen genom våra
skorstenar;  rollspelarna bland oss kan se fram emot exempelvis Traveller D20 och -
ta i trä - det mer än ett och ett halvt decennium (!) försenade Warhammer Fantasy
Roleplay-supplementet Realms of Sorcery. Det kan säkert vara en plågsam väntan
dit, men Atlantis ska givetvis se till att tiden fram till dess präglas av spel, spel och
spel.

JJUULLFFEESSTT
Atlantis traditionella julfest närmar sig. I år hålls den lite tidigare för att sprida ut
festiviteterna lite grann: 7-8 december, närmare bestämt. Styrelsen jobbar på att vi
ska få vara i samma fina lokaler som förra året och har dessutom satt
inträdesavgiften till facila 50:-. Som vanligt är det spel, mat, frågesport och
umgänge som gäller. Mer detaljer om julfesten kommer i nästföljande Atlantikan
Light, men den som kommer på spelkvällarna på Ungdomens Hus kan säkert få
löpande information från styrelsemedlemmarna om man frågar snällt. Man får
väldigt gärna anmäla sig till julfesten i så god tid som möjligt (förslagsvis
omgående)! Kontakta kassör Mats (mats.ondin@swipnet.se) eller ordförande
Anders (anders.lundman@home.se) .

SSPPEELLDDAAGG
Nästa speldag infaller den 2:a december - se till att fylla denna dag med så mycket
roll- bräd- och figurspel du bara kan. Föranmälan är inte nödvändigt, men det kan
ändå vara praktiskt att i förväg snacka ihop sig med andra medlemmar så att man
på det viset kan garantera att just det spel som man vill ägna sig åt faktiskt spelas.
Använd gärna e-postlistan för detta ändamål.

UUNNGGDDOOMMEENNSS  HHUUSS
Som alla vet huserar vi numera på Ungdomens Hus som förutom väl tilltagna ytor
för spel av alla upptänkliga sorter också erbjuder en kiosk, filmrum och datorrum.
Vi är där alla måndagar från 18.00, men om man talar med Dennis (som dagtid ofta
arbetar på Prisfyndet) och ber honom om nyckeln går det även bra att komma dit
på andra tider. Tänk på att Atlantis delar lokalen med andra människor, så se till
att visa att medlemmar i vår förening alltid respekterar andra, håller rent omkring
sig och inte springer omkring och busar och för oväsen. Flyttar ni omkring stolar



och bord för att bereda en bättre spelyta måste ni också se till att ni ställer tillbaka
allting som det var innan.

TTRRÖÖJJOORR
Atlantis snygga, svarta t-tröjor har anlänt, så alla de som beställt sådana bör genast
kontakta Hazze. För säkerhets skull tryckte vi upp några extra, så missade du av
någon anledning att beställa en tröja kan du om du är rask ändå lyckas knipa en -
kontakta i så fall Hazze. Tröjorna kostar 60:- styck.

Hazzes tel: 018-124884; Hazzes e-post: hazzeh@telia.com

MMÅÅLLAARRKKVVÄÄLLLL
Den sista tisdagen i varje månad arrangerar Atlantis tillsammans med Prisfyndet
målarkvällar då vi sitter på Prisfyndet och målar figurer. Detta sker med start
klockan 18.30 och pågår till ungefär 21.30. Atlantis har en del färger och penslar att
tillgå, men för säkerhets skull bör du ta med dig egna saker. Nästa målarkväll är
tisdagen den 27:e november - välkomna!

AATTLLAANNTTIIKKAANN
Vår medlemstidning Atlantikan ligger på redaktörens hårddisk och väntar på att
bli fylld av roliga, spännande, intressanta och pulitzerprismeriterande artiklar. Har
du ett bra rollspelsäventyr som du har skrivit, en idé till en armélistsvariant, några
schyssta teckningar, serier, dikter, noveller, recensioner (av böcker, filmer, spel eller
figurer) eller något annat du tror kan vara av intresse för Atlantis medlemmar att
läsa ska du inte tveka att sticka till någon i styrelsen en diskett med dina alster på,
så ser vi till att den letar sig fram till redaktör Widde. Inget är för uselt för att
skickas in, men tänk på att redaktören är den som slutgiltigt avgör om det sedan
publiceras. Nämnde vi att man gärna fick skicka in teckningar och andra
illustrationer?

Har du idéer på vad som skulle vara kul att se i Atlantikan (men är för lat för att
fixa det själv) så kan du alltid prata med styrelsen eller redaktören - vem vet vad
som kan hända?

IINNKKÖÖPP
Om du tycker att Atlantis behöver någonting - ett brädspel du är nyfiken på,
färger, tidningar, spelbräden, förvaringsskåp eller vad som helst som är
spelrelaterat - kollar du upp vad detta kostar och informerar en styrelsemedlem om
ditt önskemål (eller dyker upp på ett styrelsemöte och framför det själv). Saker som
kostar under 200:- beslutar styrelsen om, dyrare inköp beslutas genom omröstning
bland medlemmarna.

SSTTYYRREELLSSEEMMÖÖTTEE
Nästa styrelsemöte hålls den 28/11 klockan 18.30 hos sekreterare Magnus Eriksson,
Väktargatan 68B. Alla medlemmar är självfallet välkomna att delta och uttrycka
sina åsikter. Om du saknar en särskild aktivitet, om du vill att Atlantis ska köpa in
ett spel eller speltillbehör eller om du kanske bara är nyfiken på hur styrelsen
arbetar ska du definitivt komma förbi!

Atlantis styrelse


